
Resultat SM Sportskytte pistol 2015-08-20 i Uppsala

Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Patrik Johansson ordf, Gunnar Torstenson och Bertil Olsson

Snabbpistol final herrar

Pontus Schmidt 4 3 3 4 5 4 3 3 29 1

Pär Lundgren 3 1 3 4 4 4 3 3 25 2 SO

Arnold Broberg 5 1 3 3 3 3 3 21 3 SO

Mats Friberg 2 2 3 5 3 2 17 4 SO

Jörgen Malmberg 3 2 2 5 3 15 5

Pelle Carlsson 1 4 3 2 10 6

Snabbpistol kval, herrar

1 Pontus Schmidt Örebro Pssk H3 49 50 46 48 49 47 289 49 49 46 48 48 48 288 577 19

2 Mats Friberg Ljungbyheds PK H3 48 50 48 49 42 45 282 49 48 48 48 45 46 284 566 19

3 Pär Lundgren Upsala SpSK H3 47 49 50 46 45 45 282 49 47 46 48 43 45 278 560 8

4 Pelle Carlsson Lövsta SF H3 49 48 47 46 40 42 272 48 48 47 49 44 46 282 554 8

5 Arnold Broberg Falu Sport- & PSK H3 50 49 39 44 41 46 269 49 49 46 46 48 46 284 553 12

6 Jörgen Malmberg Torna-Hällestads PSK H2 46 47 46 46 46 42 273 49 47 48 48 40 47 279 552 8

7 Jonas Fyrpihl Aleholms SF H2 47 47 46 48 40 45 273 46 48 46 47 41 49 277 550 11

8 Mikael Nilsson Aleholms SF H3 50 46 47 48 48 41 280 45 46 47 48 44 36 266 546 9

9 Urban Leth Borlänge PK H3 48 47 48 47 44 42 276 48 47 45 44 40 43 267 543 6

10 Björn Nyberg Eskilstuna PSK H2 45 50 46 49 41 39 270 49 44 47 44 44 44 272 542 7

11 Anders Magnusson Aleholms SF H3 45 47 49 44 44 45 274 45 48 42 48 39 44 266 540 11

12 Tommy Hansen Klippans PK H1 41 47 46 42 42 43 261 48 48 45 47 47 42 277 538 4

13 Johan Backe Atlas Copco PK H3 49 48 42 43 42 40 264 46 42 44 45 39 43 259 523 7

14 Ronnie Hellström Atlas Copco PK H3 46 38 44 48 37 39 252 50 46 45 46 40 42 269 521 6

15 Fredrik Rosengren Upsala SpSK H2 46 43 45 44 40 33 251 44 49 45 46 46 40 270 521 3

16 Staffan Leth Borlänge PK H2 43 46 47 43 41 38 258 44 48 41 42 43 44 262 520 5

17 Joackim Norberg Atlas Copco PK H2 46 44 46 46 23 37 242 47 49 46 48 42 41 273 515 6

18 Pontus Rinaldo Göteborgs PSSK H3 44 47 38 37 39 42 247 46 47 48 39 41 39 260 507 5



19 Stefan Backman Klippans PK H1 38 44 44 40 38 42 246 44 48 43 45 40 38 258 504 5

20 Anders Hansson Lunds Pistolklubb H1 42 42 42 44 37 25 232 47 48 44 45 41 42 267 499 4

21 Mikael Hedlund Bromma PK H2 34 44 47 38 38 36 237 44 44 37 43 45 42 255 492 7

22 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK H1 47 42 43 41 21 37 231 44 41 44 46 46 39 260 491 7

23 Mathias Brännvall Upsala SpSK H1 46 45 44 39 37 39 250 40 46 39 35 35 37 232 482 9

24 Gary Nelson Östhammars PK H1 42 42 36 43 25 37 225 43 44 46 47 36 41 257 482 3

25 Christoffer Olsson Bromma PK H1 39 50 39 34 33 41 236 41 46 42 37 36 37 239 475 4

26 Jan Strid Falu Sport- & PSK H2 44 41 42 42 39 26 234 45 45 41 33 35 39 238 472 3

27 Lasse Amnestål Klippans PK H1 45 46 37 43 25 33 229 40 40 45 44 42 31 242 471 4

28 Lars Hellman Lövsta SF H1 43 44 34 43 38 28 230 41 47 46 39 32 36 241 471 2

Snabbpistol, herrjuniorer

1 Jonas Wang Ljungbyheds PK HJY 40 43 45 40 33 22 223 39 44 44 45 26 24 222 445 8

Inger Rosén - Kerstin Wallsten  - Bertil Olsson 2015-08-20

Snabbpistol, herrar klassvis

H3

1 Pontus Schmidt Örebro Pssk H3 49 50 46 48 49 47 289 49 49 46 48 48 48 288 577 19

2 Mats Friberg Ljungbyheds PK H3 48 50 48 49 42 45 282 49 48 48 48 45 46 284 566 19

3 Pär Lundgren Upsala SpSK H3 47 49 50 46 45 45 282 49 47 46 48 43 45 278 560 8

4 Pelle Carlsson Lövsta SF H3 49 48 47 46 40 42 272 48 48 47 49 44 46 282 554 8

5 Arnold Broberg Falu Sport- & PSK H3 50 49 39 44 41 46 269 49 49 46 46 48 46 284 553 12

6 Mikael Nilsson Aleholms SF H3 50 46 47 48 48 41 280 45 46 47 48 44 36 266 546 9

7 Urban Leth Borlänge PK H3 48 47 48 47 44 42 276 48 47 45 44 40 43 267 543 6

8 Anders Magnusson Aleholms SF H3 45 47 49 44 44 45 274 45 48 42 48 39 44 266 540 11

9 Johan Backe Atlas Copco PK H3 49 48 42 43 42 40 264 46 42 44 45 39 43 259 523 7

10 Ronnie Hellström Atlas Copco PK H3 46 38 44 48 37 39 252 50 46 45 46 40 42 269 521 6

11 Pontus Rinaldo Göteborgs PSSK H3 44 47 38 37 39 42 247 46 47 48 39 41 39 260 507 5



H2

1 Jörgen Malmberg Torna-Hällestads PSK H2 46 47 46 46 46 42 273 49 47 48 48 40 47 279 552 8

2 Jonas Fyrpihl Aleholms SF H2 47 47 46 48 40 45 273 46 48 46 47 41 49 277 550 11

3 Björn Nyberg Eskilstuna PSK H2 45 50 46 49 41 39 270 49 44 47 44 44 44 272 542 7

4 Fredrik Rosengren Upsala SpSK H2 46 43 45 44 40 33 251 44 49 45 46 46 40 270 521 3

5 Staffan Leth Borlänge PK H2 43 46 47 43 41 38 258 44 48 41 42 43 44 262 520 5

6 Joackim Norberg Atlas Copco PK H2 46 44 46 46 23 37 242 47 49 46 48 42 41 273 515 6

7 Mikael Hedlund Bromma PK H2 34 44 47 38 38 36 237 44 44 37 43 45 42 255 492 7

8 Jan Strid Falu Sport- & PSK H2 44 41 42 42 39 26 234 45 45 41 33 35 39 238 472 3

H1

1 Tommy Hansen Klippans PK H1 41 47 46 42 42 43 261 48 48 45 47 47 42 277 538 4

2 Stefan Backman Klippans PK H1 38 44 44 40 38 42 246 44 48 43 45 40 38 258 504 5

3 Anders Hansson Lunds Pistolklubb H1 42 42 42 44 37 25 232 47 48 44 45 41 42 267 499 4

4 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK H1 47 42 43 41 21 37 231 44 41 44 46 46 39 260 491 7

5 Mathias Brännvall Upsala SpSK H1 46 45 44 39 37 39 250 40 46 39 35 35 37 232 482 9

6 Gary Nelson Östhammars PK H1 42 42 36 43 25 37 225 43 44 46 47 36 41 257 482 3

7 Christoffer Olsson Bromma PK H1 39 50 39 34 33 41 236 41 46 42 37 36 37 239 475 4

8 Lasse Amnestål Klippans PK H1 45 46 37 43 25 33 229 40 40 45 44 42 31 242 471 4

9 Lars Hellman Lövsta SF H1 43 44 34 43 38 28 230 41 47 46 39 32 36 241 471 2

Snabbpistol, herrjuniorer

1 Jonas Wang Ljungbyheds PK HJY 40 43 45 40 33 22 223 39 44 44 45 26 24 222 445 8


